お取引先 各位

2023 年 9 月吉日

サンスター株式会社 プロケアチャネル営業部

〒569-0806 大阪府高槻市明田町 7-1

TEL:072-682-4733（平日 9 時～17 時）

『新製品発売と商品切替えのお知らせ』

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいております下記商品につきまして、ガムブランドの統廃合に伴

い歯磨剤の新製品発売とハブラシのパッケージ変更を行いますのでご案内申し上げます。

甚だ勝手ではございますが、何卒よろしくご周知のほどお願い申し上げます。    謹白

【新製品】

【リニューアル品】

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当にお問い合わせください。

以上

ＪＡＮ 商　　品　　名 商　　品　　名 予定時期

4901616216778
ガム歯周プロケア デンタルブラシ #488

[4列超コンパクト・ふつう]
⇒

ガム・ハグキラボ デンタルブラシ #488

[4列超コンパクト・ふつう]

7月中旬

自然切替

4901616216181
ガム歯周プロケア デンタルブラシ #588

[4列コンパクト・ふつう]
⇒

ガム・ハグキラボ デンタルブラシ #588

[4列コンパクト・ふつう]

7月中旬

自然切替

4901616216198
ガム歯周プロケア デンタルブラシ #688

[4列レギュラー・やわらかめ]
⇒

ガム・ハグキラボ デンタルブラシ #688

[4列レギュラー・やわらかめ]

7月中旬

自然切替

4901616217416
ガム・プロケア ハイパーセンシティブ デンタルブラシ #418

[4列超コンパクト・やわらかめ]
⇒

ガム・ハグキラボ デンタルブラシ #418

[4列超コンパクト・やわらかめ]

7月中旬

自然切替

4901616216761
ガム・プロケア ハイパーセンシティブ デンタルブラシ #518

[4列コンパクト・やわらかめ]
⇒

ガム・ハグキラボ デンタルブラシ #518

[4列コンパクト・やわらかめ]

7月中旬

自然切替

ＪＡＮ

外装ＩＴＦコード 内装 外装 幅 高さ 奥行

4901616012806

14901616012803

4901616012813

14901616012810

4901616012899

14901616012896

4901616012905

14901616012902
90g

ガム・ハグキラボ デンタルペースト

［メディカルハーブミント］

ガム・ハグキラボ デンタルペースト

［ナチュラルハーブミント］

ガム・知覚過敏ラボ デンタルペースト

［リフレッシュシトラス］

ガム・知覚過敏ラボ デンタルペースト

［マイルドハーブ］

商　　品　　名 規格

85g

85g

90g

850

発売日

10 80 46 165 33

希望小売価格

(税抜)

46 165 33

10 80 46 165 33 850

9月13日

850 9月13日

入数 個装寸法(mm)

10 80 46 165 33

850 9月13日

9月13日

10 80